МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » февраля 2011 года
№ 16
т.п. им. Свердлова
Об организации работы администрации
МО «Свердловское городское поселение»
в сфере административных правонарушений

В соответствии со ст. 1.9 областного закона от 02.07.2003 № 47-оз «Об
административных правонарушениях», областным законом от 24.07.2008 №
70-03 «О внесении изменений в областной закон «Об административных
правонарушениях» и во исполнение областного закона от 13.10.2006 № 116-
03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными
полномочиями Ленинградской области в сфере административных
правонарушений» в целях приведения работы администрации в соответствие
с указанными HODMaMH действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ»:
1. Возложить обязанности пэ составлению протоколов об
административных правонарушениях на должностных лиц следуюш,их
структупных подразделений администрации МО «Свердловское
городское поселение»:
-
Управление архитектуры, муниципального имуш;ества и земельных
отношений - по статьям З.1., 3.2., 3.3., 3.5., 9.1. областного закона
Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных
правонаруимениях» (далее - Закон);
-
Специалист по ЖКХ - по статьям 2.2., 2.3., 4.1., 4.2., 5.2 Закона.
2.1. 2.
Руководителям   структурных   подразделений,   указанных   в   п.    1
настоящего постановления:
2.2. Организовать работу  сотрудников  подразделений  по  исполнению
данного постановления.
2.3. Обеспечить  внесение  изменений  в  Положения  о  подразделениях
администрации и должностные инструкции сотрудников.
3.
Утвердить список должностных лиц администрации МО
«Свердловского городского поселения», имеющих право составления
протоколов об административных правонарущениях, согласно
Приложения № 1 к настоящему постановлению.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления архитектуры, муниципального имущества и земельных
отношений Мехедова М.В.
Глава администрации                                                             С.В.Соколов
Приложение № 1
к Постановлению Главы администрации
МО «Свердловское городское поселение»
№      февраля 2011 года
СПИСОК
должностных лиц администрации МО «Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, имеющих право
составления протоколов об административных правонарушениях
	Должность
	Ф.И.О.
	№ п.п. Закона
	Телефоны

	Начальник управления
архитектуры,
муниципального имущества и
земельных отношений
	Мехедов Михаил
Вячеславович
	3.1.,3.2.,
3.3.,3.5,9.1.
	77-337

	Главный архитектор
	Морозова Мария
Григорьевна
	9.1.
	77-337

	Главный специалист по
управлению муниципальным
имушеством
	Петрова Людмила
Равильевна
	3.1.
	77-337

	Специалист 1 -й категории     i   Морозова Елена
Михайловна
	2.2., 2.3.,
4.1., 4-2., 5.2
	77-490